Prekių specifikacija, preliminarūs kiekiai bei kainos nurodyti sutarties priede „Tonerių (originalių) spausdintuvams techninė specifikacija, preliminarus kiekis ir kainos“ (toliau – sutarties priedas).

2. SUTARTIES VERTĖ IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Maksimali sutarties vertė yra 3 274,85 Eur (trys tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt keturi eurai 85 ct), kur pridėtinės vertės mokestis (toliau – PVM) 21 proc. sudaro 568,37 Eur (penki šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai 37 ct). Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti visos sutarties vertės.
2.2. Į prekių kainą įskaičiuotos visos Pardavėjo išlaidos, susijusios su mokėtinais mokesčiais, pardavimu ir pristatymu į sutartyje nurodytą vietą.
2.3. Mokėjimai apskaičiuojami ir atliekami eurais mokestiniu pavedimu per banką.